Российская Федерация
Муниципальное предприятие
«Подгородне-Покровское»
Муниципального образования
П.Покровский с/с
460511, с.П.Покровка, ул. Кооперативная 44
тел/факс 64-46-41/64-46-41
mppokrovka@yandex.ru

ПРИКАЗ

№ 16-6/П от 07.09.2022

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции муниципального предприятия «Подгородне-Покровское» муниципального образования Подгородне-Покровского сельсовета Оренбургской области Оренбургского района согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента издания.
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: План мероприятий по противодействию коррупции

и.о. директора МП «П-Покровское»                                                А.А. Веретин